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• Prowadzący obrady: Przewodnicząca Ewa Fronczek  

• Porządek Komisji zgodny z planem pracy  

1. Objazd placówek oświatowych – Przedszkole Publiczne Nr 9 oraz Przedszkole Publiczne 
Nr 5  

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne  
Czas trwania posiedzenia  od objazd placówek od godz. 15.00 - 16.20  
• Frekwencja Radnych: zgodnie z lista obecności   - Obecnych   6 z 7  

• Zastępca Naczelnika – Justyna Lisowska  

Przebieg obrad:  

Przewodnicząca Ewa Fronczek – dzień dobry witam Państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu 
komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Jesteśmy po objeździe placówek oświatowych byliśmy  
w Przedszkolu Nr 9 oraz Przedszkolu  Nr 5 , kolejne punkty z planu pracy  

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne  

 
Ad.1. Objazd placówek oświatowych – Przedszkole Publiczne Nr 9 oraz Przedszkole Publiczne Nr 5  
Przewodnicząca Komisji Ewa Fronczek – podsumuję objazd placówek, a jeśli Państwo będą chcieli 
zabrać głos to rozpoczniemy dyskusję . Przedszkole Publiczne Nr 5 znajduje się na Piaskach ma 70 
lat, 148 osób w tym bardzo dużo dzieci z orzeczeniami , korzystających z porad psychologa  
i pedagoga. Po rozmowie z Panią dyrektor, która bardzo się stara i te zmiany są widoczne.  
Z potrzeb przedstawionych przez Panią Dyrektor najbardziej potrzebna by była winda, która 
kosztuje ok 50- 60 tys. zł - chodzi o transport żywności z kuchni, która usytuowana jest na 
najniższym poziomie. Potrzeby są  na boisku ( małe boisko do piłki nożnej, względnie plac zabaw), 
basen kulkowy. Drugie Przedszkole, które dzisiaj odwiedziliśmy to Przedszkole Nr 9 w Czeladzi, do 
przedszkola chodzi 160 dzieci w 7 grupach . Przedszkole ma 40 lat, żywi również dzieci ze żłobka. 
Żywienie w kuchni na 270 dzieciaczków. Sale są ładne przestronne , największe potrzeby to taras, 
który znajduje się przed przedszkolem, gdzie dzieci wychodzą na plac zabaw. Potrzeba jest również 
odnowienie ogrodzenia lub wymiany na nową. To przedszkole wymaga dużo mniej nakładów 
finansowych , niż przedszkole nr 5 . Czy Państwo maja do tego jakieś pytania ? otwieram dyskusję.  
Radny Zbigniew Panek – czy my musimy te potrzeby gdzieś zgłaszać, podejmować jakąś uchwałę.  
Przewodnicząca Komisji Ewa Fronczek – nie musimy nikomu zgłaszać , jest obecna Pani Burmistrz, 
są Panie naczelnik z wydziału, więc przy projekcie budżetu na 2024 rok zostanie to uwzględnione.  
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Radna Janina Wcisło – Pani Dyrektor Przedszkola Nr 5 sugerowała też, aby zrobić miejsca 
parkingowe bo tam jest problem z parkowaniem dla rodziców, którzy przywożą dzieci do 
przedszkola.  
Przewodnicząca Komisji Ewa Fronczek – tak, można zrobić, ale trzeba wyciąć kawałek z placu 
przedszkolnego tylko, że zabieramy część przedszkola na parking. Myślę, że największym 
mankamentem tego przedszkola jest jednak taras.  
Radna Janina Wcisło – Pani Dyrektor sugerowała, żeby może tam w okolicy siłowni przecież to 
teren miasta.  
Przewodnicząca Komisji Ewa Fronczek – Pani Naczelnik proszę to wpisać i rozeznać temat. 
Uważam, że winda jest tutaj dużo bardziej potrzebna. Dziękuję bardzo , kolejny punkt  
Ad. 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
Projekt Nr 101  

w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy Czeladź za 2022 rok. 

Opiniowanie:  

Głosów „ZA” - 5 
Głosów „Przeciw”  - 0 
Głosów „Wstrzymujących się” - 1 
Obecnych podczas głosowania – 6 
Ad. 3. Sprawy różne.  
Przewodnicząca Ewa Fronczek – jeśli nie ma pytań, po wyczerpaniu porządku obrad Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu zamykam posiedzenie Komisji.  
 
 
       Przewodnicząca Komisji Edukacji Kultury i Sportu  
         

Ewa Fronczek 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 
Lista Obecności  
Protokół napisano dnia  
Protokolant: Joanna Kwarciana 
Protokół umieszczono w BIP …………… 
 

 

 


